
令和 6 年 7 月行事予定
琴の浦高等特別支援学校

日 曜日 1年 ２年 ３年 部活 給食

1 月 ３年 ３年

2 火 ３年 ３年

3 水 ３年 ３年

4 木 ３年 ３年

5 金 ３年

6 土

7 日

8 月 ３年 ３年

9 火 ３年 ３年

10 水 ３年 ３年

11 木 ３年 ３年

12 金 ３年

13 土

14 日

15 月 海の日

16 火 〇 〇

17 水 〇 〇

18 木 〇 〇

19 金 ○

20 土

21 日

22 月 〇 〇

23 火 〇 〇

24 水 〇 〇

25 木 〇

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

授業日数 18 日

現場実習事後学習・実習報告会（午後）

現場実習事後学習（午前）

　　　　　　全校集会（琴フェス９：２０）

生徒会役員選挙（４・５限）琴フェス学活（６限）

非行防止教室（１限）・夏季休業前全校集会（４限）

ことカフェ
参観日　PTA役員会
PTA研修（進路）　学年懇談会

【８月の予定】　７月２６日～８月２１日夏季休業日　　２２日全校集会・身体計測　　２３・２６日定期考査
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現場実習

家庭訪問

夏季休業日（８月２１日まで）


